M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
ISSF AR Men − Wertung − Men StartNr: 14
StandNr: 8 1. September 2020  15:17
Germond, Etienne #999903007 Mouettes de Royan
12
3
45
67
8
910
1112131415
16
17
1819
202122 232425
262728
29
30
3132
33
3435
3637
38
3940 41
424344454647 484950 5152
53
54
555657
58
59
60
Ergebnis: 625.7 (597)
QF
Serien: 104.9 104.4 104.7 104.6 104.4 102.7
Zähler: 57 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 54
weiteste: 314 (54), 297 (48), 260 (58)
beste Teiler 32.2 (31.)  33.1 (13.)  33.3 (44.)
Trefferlage 0.12 mm rechts,  0.02 mm tief
Streuwert 1.05,  horizontal: 1.08,  vertikal: 1.01
12
3
45
67
8
910
Serie 1:
  10.7 *   10.5 *   10.2 *   10.6 *   10.6 *
  10.7 *   10.7 *   10.3 *   10.0   10.6 *
beste Teiler 51.4 (1.)  57.7 (7.)  75.8 (6.)
Trefferlage 0.38 mm links,  0.23 mm tief
Streuwert 0.92,  horizontal: 0.87,  vertikal: 0.97
1112131415
16
17
1819
20
Serie 2:
  10.2 *   10.7 *   10.8 *   10.2 *   10.6 *
  10.7 *   10.4 *   10.2 *   10.2 *   10.4 *
beste Teiler 33.1 (13.)  61.3 (16.)  65.2 (12.)
Trefferlage 0.74 mm rechts,  0.65 mm hoch
Streuwert 0.75,  horizontal: 0.85,  vertikal: 0.64
2122 232425
262728
29
30
Serie 3:
  10.7 *   10.6 *   10.3 *   10.2 *   10.7 *
  10.3 *   10.5 *   10.4 *   10.7 *   10.3 *
beste Teiler 54.7 (29.)  66.0 (25.)  72.4 (21.)
Trefferlage 0.41 mm links,  0.14 mm hoch
Streuwert 0.90,  horizontal: 0.99,  vertikal: 0.81
3132
33
3435
3637
38
3940
Serie 4:
  10.8 *   10.8 *   10.2 *   10.8 *   10.3 *
  10.2 *   10.5 *   10.2 *   10.6 *   10.2 *
beste Teiler 32.2 (31.)  34.9 (32.)  50.2 (34.)
Trefferlage 0.55 mm links,  0.04 mm tief
Streuwert 0.92,  horizontal: 0.78,  vertikal: 1.04
41
424344454647 484950
Serie 5:
  10.2 *   10.3 *   10.6 *   10.8 *   10.4 *
  10.5 *   10.8 *    9.8   10.5 *   10.5 *
beste Teiler 33.3 (44.)  36.1 (47.)  96.2 (43.)
Trefferlage 0.65 mm rechts,  0.07 mm hoch
Streuwert 0.97,  horizontal: 1.22,  vertikal: 0.64
5152
53
54
555657
58
59
60
Serie 6:
  10.0   10.4 *   10.7 *    9.7   10.2 *
  10.8 *   10.4 *    9.9   10.6 *   10.0
beste Teiler 40.8 (56.)  59.0 (53.)  90.4 (59.)
Trefferlage 0.68 mm rechts,  0.77 mm tief
Streuwert 1.19,  horizontal: 0.95,  vertikal: 1.39
ID: 38BE9410 − Seite: 1gedruckt am:  04. September 2020 18:40
M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
ISSF AR Men − Wertung − Men StartNr: 14
StandNr: 8 1. September 2020  15:17
Germond, Etienne #999903007 Mouettes de Royan
QF − Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert
Unterschrift des Schützen
ID: 38BE9410 − Seite: 2gedruckt am:  04. September 2020 18:40